
 

2021 年 5 月 19 日 

 

組合員各位 

 流通経済協同組合 

代表理事 西川 潔 

 〒164-0012 

 東京都中野区本町 2-46-1 

 中野坂上サンブライトツイン 9F 

 T e l 03-6276-1790 

 Fax 03-6276-2455 

 

緊急事態宣言による弊組の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により様々な影響を 

受けておられる皆様に、謹んでお見舞い申しあげます。 

さて、このたびの緊急事態宣言を受けまして、弊組といたしましても感染拡大防止に 

最大限努めるべく、当面の間下記の対応とさせていただきますことご了承願います。 

 

記 

 

○最少人数での出社対応とさせていただくため、可能な限りメールでのお問合せをお願い

いたします。 

 

○ＮＥＸＣＯの窓口対応が中止され、申請・受付などがすべて郵送対応となります。 

 よって、コーポレートカードの今月の車両入替申請期限を、 5 月 27日（木） 

とさせていただきます。 

申請に間に合わない場合には、新車両でのご利用を控えていただき、車両不一致となら

ないよう他のＥＴＣカードもしくは現金でのご対応をお願いいたします。 

  

 ◯ＮＥＸＣＯおよび各クレジットカード会社からのカード到着に時間がかかる 

見込みのため、カード発行までに通常よりお時間をいただく場合があります。 

 また、その他各種お手続きつきましてもお時間をいただく場合があります。 

 

 

 

組合員の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが 

ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

重要なお知らせ 


